2022年7月22日

各 位

会 社 名   株式会社モバイルファクトリー

代表者名  代表取締役 宮嶌 裕二

     （コード：3912 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員 佐藤 舞子

     （TEL．050-1743-6211）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 移転先（新本社所在地）

東京都品川区東五反田５丁目22番33号 TK池田山ビル ２Ｆ

２． 移転時期

2022年９月１日（予定）

３． 移転の理由

当社は、2020年2月よりリモートワークを継続しており、2020年10月より新しい生活様式に適応した

『モバワーク』（働き方3.0）を導入しています。その中で本社オフィスを大幅に縮小しても業務に支障が

ないことから2021年5月にTOCビルへ縮小移転をしました。

その後も、生産性を維持しながらリモートワークを継続できることに加え、更なる固定費削減メリット

が大きいと判断し、この度「 WeWork TK 池田山」への移転を決定しました。

４． 業績に与える影響

本件による業績への影響は軽微であります。今後、業績に影響を与えると判断した場合には、速やかに

開示いたします。

５． その他

同一区内の本社移転につき、定款上の本店所在地の変更はありません。

以 上